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TOIMINTA-AVUSTUSHAKEMUS 

Lahden konservatorio ja Lahden musiikkiopisto kiittävät Hollolan kuntaa vuosikymmenien ajan tehdystä 

yhteistyöstä sekä siitä toiminta-avustuksesta, jonka kunta on osoittanut oppilaitosten toimintaan ja sitä 

kautta mahdollistanut hollolalaisten lasten ja nuorten musiikkiharrastuksen taiteen perusopetuksen 

laajan oppimäärän mukaisesti. Konservatorio ja musiikkiopisto anovat tällä yhteisellä hakemuksella 

kunnioittaen Hollolan kunnalta molemmille oppilaitoksille 3 500 euron suuruista korotusta vuodelle 2024 

niin, että toiminta-avustus nousisi 62.250 euroon / oppilaitos. Oppilaitokset perustelevat hakemustaan 

alla esitetyllä tavalla. 

Lakiin perustuva taiteen perustusopetus 

Lahden konservatorio ja Lahden musiikkiopisto ovat lakisääteisen valtionosuuden piirissä 
toimivia oppilaitoksia, joitten toimintaa säädellään lailla (Laki taiteen perusopetuksesta 
633/98). Oppilaitosten tulee edelleen valtionosuutta saadakseen noudattaa laissa asetettuja 
määrällisiä ja laadullisia velvoitteita, jotka vaikuttavat suoraan oppilaitosten talouteen. 

Konservatorio ja musiikkiopisto antavat opetusta päätoimipisteissään Lahdessa sekä 
Salpakankaalla Heinsuon kou lun tiloissa. Oppilaitoksissa opiskelee tällä hetkellä yhteensä 
noin 1 800 lasta ja nuorta, joista hollolalaisia on runsaat 200. Musiikin perusopetus kestää 

keskimäärin yhdeksän vuotta. 

Kuntayhteistyö ja talous 

Oppilaitostemme tulonmuodostus koostuu valtionosuudesta, kuntien toiminta-avustuksista 
ja lukukausimaksuista. Huomionarvoista on se, että oppilaitosten kautta kanavoituu 
lakisääteistä valtionosuutta hollolalaisten låsten ja nuorten hyväksi. Valtionosuus kattaa 
runsaat puolet opetuksen kustannuksista ja lukukausimaksut noin neljänneksen. 

Lahden konservatorio ja Lahden musiikkiopisto ovat jo vuosien ajan tehneet hedelmällistä 
yhteistyötä Hollolan kunnan kanssa hollolalaisten lasten ja nuorten musiikkikasvatuksen 
hyväksi. Hollolan oppilaitoksille myöntämä toiminta-avustus on pysynyt samana vuodesta 
2019 asti. Tänä aikana ovat kustannukset kuitenkin nousseet vuosittain noin 2.5 prosenttia. 
Lakisääteinen valtionosuus on 2019-2023 välillä noussut 12.15 prosenttia ja toivomme 
Hollolan kunnalta noin kuuden prosentin korotusta vuodelle 2024. 
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